


Dodávateľ IČO: 36836711 SzTEL s.r.o. Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/788 53 40 Fax.: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4007922962/7500 IBAN: SK3875000000004007922962 DIČ: 2022464763 Stredisko: IČ DPH: SK 2022464763 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2012348 Variabilný symbol: 2012348					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012348 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 328421 OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie Tel.: Fax: DIČ: 2020961415 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 23.10.2012 Dátum vyhotovenia: 02.10.2012 Daňová povinnosť: 28.09.2012 Dátum dodania: 28.09.2012					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
za prevedené elektroinštalačné práce- Kompenzačný rozvádzač - ČOV, cena podľa dod. listu č.125/2012 ks		1,000	1 901,76	20,00	380,352		2 282,11
				Základ DPH	DPH		Celkom
				V sadzbe základnej	1 901,76	380,35	2 282,11
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	1 901,76	380,35	2 282,11 EUR
Vystavil: Agnesa Pál-Balážová		 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 DPH: 2022464763 Tel.:058 / 788 5340					

YPF5M110102, 6.80.728, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PRÍLOHY:	WYBAWIE
ČÍSLO SPISU:	
REG. ZNAČKA:	202 - 01 - 4 -
OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	

SzTEL s.r.o.

Šafárikova 112

048 01 Rožňava

Dodací list 125/2012

Odberateľ:

Obecný úrad Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 368 36 711

IČ DPH: SK2022464763

Okresný súd Košice, vložka číslo: 20435/V

Elektroinštalačné práce- Čerpacia stanica odpadových vôd - kompenzačný rozvádzač	Mj	Množš.	Montáž		Dodávka	
			J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
CYKY 3Cx2,5mm ²	m	2,5	0,53	1,33	0,96	2,39
CYA 2,5mm ²	m	2	0,53	1,06	0,29	0,57
CYA 16mm ²	m	4	0,59	2,36	1,99	7,96
Výsek rýh 3x5 (tehla)	m	2	0,98	1,96	-	-
Krabica KO 68	ks	1	1,97	1,97	0,25	0,25
Krabica SCAME 22x30	ks	1	6,31	6,31	15,51	15,51
Zásuvka 230V	ks	1	2,84	2,84	-	-
Demontáž zásuvky 230V	ks	1	1,42	1,42	-	-
Rozvádzač kompenzačný	ks	1	12,80	12,80	1 747,56	1 747,56
Vývodka PG 29	ks	2	4,61	9,22	0,72	1,43
Vypnutie vedenia, zaistenie vypnutého stavu, opätovné zap.	ks	1	3,30	3,30	-	-
Výsek kapes 100x100	ks	1	1,02	1,02	-	-
Káblové oko 8/16	ks	2	0,43	0,86	-	-
Ukončenie vodičov do 2,5mm ²	ks	14	0,59	8,30	-	-
Ukončenie vodičov do 16mm ²	ks	12	0,85	10,20	-	-
Spolu				64,95		1 775,68

Prepravné	km	12	0,33	3,96
Stratné	%	5	-	-
Podružný	%	3	1 775,68	53,27
PPV	%	6	64,95	3,90

Spolu bez DPH: 1 901,76 €

Celkom v sadzbe 20% 380,35 €

Za celkovú cenu vrátane DPH 2 282,11 €

SzTEL s.r.o.
Šafárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 368 36 711
DPH: 2022464763

Tel.: 058 / 788 5340